—１—

 东 南 大 学 校 长 办 公 室

校办发„2022‟11 号

关于 2022 年国庆节放假的通知

学校各部门、单位：

为统筹做好教育教学和疫情防控工作，经研究决定，2022年

国庆节放假时间为 10月 1日至 3日，共 3天，学生缺课不补；10

月 4日至 7日上课，10 月 8 日、9 日正常双休，课程照常进行。

2023年寒假开始时间相应提前。

各部门、单位放假期间要认真做好假期值班、安全和保卫等

工作，全校师生要继续从严从实做好疫情防控工作，保持社交距

离，减少人员聚集，加强个人防护，“非必要不离宁”，确需离宁

的要提前做好申报工作，尽量避开涉疫区域，返宁后严格遵守属

 —２—

地关于来宁返宁人员相关防控要求。遇有重大突发事件，按规定

及时报告并妥善处置。

请各部门、单位于 9月 28日前将值班人员名单及联系电话，

通过办公系统上网公布。

放假期间带班校领导和值班人员安排如下：

时间 带班校领导 值班人员

10月 1日 刘 攀 邱 峰（白）、丁小丽（晚）

10月 2日 钟文琪 凤启龙（白）、张晓坚（晚）

10月 3日 孙立涛 周明阳（白）、曹海燕（晚）

值班地点：大学生活动中心 402、403

总值班电话：52090050

东南大学校长办公室

2022 年 9 月 21 日

     （主动公开）

 东南大学校长办公室                 2022 年 9 月 21 日印发